Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

бЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

29 августа2024 г.

г
О зачислении в колледж

Jф з 1-с

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,

-

прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачИслиТЬ

студентами с 0|.09.2024 года на места по договорам с оплатоЙ стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специ€шьностяМ среДнеГО

профессион€uIьного образов ания в колледже.

1.1. 40.02.04 Юриспруденция.
Срок обyчения - 1 год 10чения - l год 10 месяцев.

Jф
I].п

Фио Рег. J\b Сумма
баллов

JФ договора

1
маммаева Патимат Маммаевна 24сп-33 4.5з85

рпк-24-055-з
от 2З.08.2024г.

1.3. 09.02.07 Информационные системы и программирование.
Срок обучения - 2 года 10 месяцев

L.2. 40,02.02 Правоохранительцая деятельность.
с к чеция-2годабмесяцев.

м
п.п

Фио Рег. М Сумма
баллов

JФ договора

1
Курбанов Алибаг Яхъяевич

24сп9-44 5.0000 рпк-24-059-з
от 26.08.2024г.

Квалификация <<П ммист>>

]ф

п.п
Фио Рег. М Сумма

баллов
Nч договора

l Абдурахманов Алик
Абдулбекович

24сп_ 18 з.692з рпк_24-01 8-з
от 20.08.2024г,

2 Акбиев Вайдулла Русланович 24сп-|7 4.0000 рпк-24-01б-з
от 20.08.2024г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2024 17:04:17
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

J Алгасанов Рамазан
Алигаджиевич

24сп-82 з.5556 рпк_24_011-з
от 19.08.2024r.

4 Бадритдинова Пирлауз
Руслановна

24сп9-07 5.0000 рIIк-24-008-з
от 19.08.2024r,

5 Ермолаева Ната-гtья
Владимировна

24сп-2з 4.з846 рпк-24_007_з
от 19.08.2024r.

6 Магомедова Патимат
руслановна

24сп-87 4.2з08 рпк_24_061-з
от 27.08.2024r.

.г
. _i

'|i
С.Р. ГаджибутаеваЗ

-1
]{

\.
i

]й

:

: l' ]

1j."J
i
l
!,,,"i

,: ]:]
l

:

.i
,,--i

t

l
.I

1

i